CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA
IBARETAMA – CE

COMUNICADO DE DECISÃO DE REGISTROS DE INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, faz saberpara conhecimento do

público em geral em harmonia com o Edital Nº 01/2023/CMDCA e doAditivo

Nº. 01/2023/CMDCA, as inscrições DEFERIDAS E INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO 01: FRANCISCO MATEUS LAURIANO LIMA

INSCRIÇÃO 02: LIVIA MICHELE OLIVEIRA FREITAS

INSCRIÇÃO 03: ANTONIA ANDRÉA FREIRE DE LIMA

INSCRIÇÃO 04: JOÃO VICTOR FERNANDES MACIEL

INSCRIÇÃO 05: KAROLLAYNE DOS SANTOS BARROS

INSCRIÇÃO 06: MIGUEL BARBOSA DA SILVA NETO

INSCRIÇÃO 07: LUANA MELO DE QUEIROZ

INSCRIÇÃO 08: JOÃO EMANUEL DE ALMEIDA DUARTE

INSCRIÇÃO 09: JORGE LUIS DE PAULA

INSCRIÇÃO 10: FRANCISCO EDVANDO PEREIRA VIANA

INSCRIÇÃO 11: ANTONIA VANDERLENE SOUSA NOBRE

INSCRIÇÃO 12: ADEMIR DE BRITO SILVA

INSCRIÇÃO INDEFERIDA: NENHUMA.

Conforme o item 7.6 do Edital 001/2023, qualquer cidadão

poderá impugnar a candidatura mediante prova da alegação por escrito no

prazo de 05(cinco) dias a partir desta publicação.

Ibaretama-CE., 05 de junhode 2023.

LOLA LUIZA PINHEIRO MENDES FRANCISCO JACKSON VIANA LIMA
Comissão Especial     Comissão Especial

FRANCISCO CÉLIO C. NASCIMENTO  OCÉLIA DE FREITAS SILVA
Comissão Especial      Comissão Especial